DECLARAÇÃO DE IMÓVEL CEDIDO

Eu, _____________________________________________________

Portador do RG. nº____________________ e CPF nº _____________

residente à Rua: __________________________________________,

nº________, bairro ______________ na cidade de _______________

declaro para os devidos fins que cedo o meu imóvel à Rua: ________

__________________________, nº________, bairro _____________

Na cidade de _________________________________ para o Sr. (a)

desde _________/__________/___________.

______________, _____ de ______________________ de ________.

_______________________________________
Assinatura
(reconhecer firma em cartório)